
Krynica-Zdrój, dnia 07.04.2021 r.

Do wiadomości Wszystkich Wykonawców 

znak pisma ZP-271-4-24/2021
znak sprawy ZP-271- 4/2021

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275
pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów
unijnych  na:  Remont  pomieszczeń fizjoterapii  w budynku Stare Łazienki  Mineralne   w
Krynicy-Zdroju

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje 
równocześnie wszystkich Wykonawców o: 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
pkt . XX SWZ.
Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 
Zakład Remontowo-Budowlany Klimczak Jakub  adres: Maciejowa 104;  33-336 Łabowa

   W związku z pismem Oferenta o odstąpieniu od podpisania umowy z dnia 06.04.2021 r.
Zamawiający zgodnie z art. 263 PZP dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród ofert
pozostałych w postępowaniu, w wyniku którego wybrana została oferta nr 2 złożona przez:

   FHU KRUCZEK WOJCIECH KRUCZEK  adres:  ul. Kołłątaja 18/13;  33-300 Nowy Sącz  z
ceną wykonania przedmiotu zamówienia 147 054,63 złotych brutto.

Zamawiający przedstawia poniżej  punktację  przyznaną złożonym ofertom  w każdym kryterium
oceny ofert oraz łączną punktację:

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty
zł brutto

Liczba punktów w
kryterium cena

Liczba punktów w
kryterium termin

gwarancji
Łączna punktacja

2 FHU KRUCZEK WOJCIECH 
KRUCZEK
adres ul. Kołłątaja 18/13  
33-300 Nowy Sącz

147 054,63 56,09 40 96,09



3 ANIMAR Firma Instalacyjno 
Budowlana Anita Marszał 
Koczenasz adres: 
ul. Krakowska 92  
33-300 Nowy Sącz 

165.367,33 49,88 40 89,88

4 MALBUD Zakład Usług 
Remontowo - Budowlanych 
Wiesław Olchawa  adres: 
ul. Kusocińskiego 17
33-300 Nowy Sącz 

172 423,98 47,84 40 87,84

5 IMPULS CONTRACTOR 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
adres: ul. Drukarska 7/49
30-348 Kraków

212 667,00 38,79 40 78,79

Uzasadnienie  wyboru  najkorzystniejszej  oferty:  Oferta  Wykonawcy  FHU  KRUCZEK
WOJCIECH  KRUCZEK   adres:  ul.  Kołłątaja  18/13;   33-300  Nowy  Sącz spełnia  wszystkie
warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XX SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.

                                                                                          Prezes Zarządu

                                                                                                       Wiesław Pióro


